
На основу члана 18. и 24. Закона о јединственом бирачком списку („Службени 

гласник РС“, бр. 104/09 и 99/11) и решења Министарства правде и државне управе, 

Број:208-00-23/2018-26/48-101 од 16.02.2018. године у 24.00 часа, Градска изборна 

комисија на 20. седници, одржаној 17. фебруара 2018. године у 16.30 часова, донела је  

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ГРАДУ БЕОГРАДУ  

 

 

 

 

1. Укупан број бирача у делу Јединственог бирачког списка за подручје града 

Београда на дан 16.02.2018. године је 1,606,693. 

  

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Београда“. 

 

 

 

 

 

Градска изборна комисија 

 

 

Број: 013-232-10/18   

У Београду, 17. фебруара 2018. године 

 

 

 

                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

 

                                                                            Зоран Лукић 


